
 

FTESË PËR OFERTË 

Data: 01.07.2021 

 

Ftohen të gjithë të interesuarit të paraqesin ofertat e tyre 

për: 

THERRJEN E KURBANEVE  2021                                       

 
Kushtet dhe detyrimet: 
 

1. Blerja dhe therja e 28 ( Njëzet e tetë) Dema – Bika  
2. Pesha mesatare e një Demi-Biku 500-600 kg,  
3. Prerja, copëtimi, dhe paketimi i mishit 
4. Transporti deri tek vendet e shpërndarjes   
5. Pagesa behet përmes transferit bankar  
6. Fituesi i tenderit duhet te lëshoj faturë të rregullt  pa 

Tvsh 
 

Data për dorëzimin e ofertës së kompletuar është e Mërkure 
07 korrik 2021, në ora  10:00 – 12:00. 
Oferta duhet të jetë në zarf të mbyllur, e shënuar  qartë 
“Ofertë për Kurbanat 2021” dhe të dorëzohen në Qatar 
Charity – Zyra Kosovë,  Adresa: Rr. Abdyl Frashëri Nr.39, 
Prishtinë. 
Për pranimin e dosjes së Ofertës dhe detajet tjera shtesë 
mund ta kontaktoni përmes: ilushaku@qcharity.org  

urexhepi@qcharity.org  
ose nr. e tel: 044-283-412 , 045-449-548 
 


